МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2024 № 411

О внесении изменения в

постановление Департамента

Смоленской области по

энергетике, энергоэффективности,

тарифной политике от 18.07.2023

№ 34

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Департамента Смоленской области по

энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 18.07.2023 № 34

«Об утверждении инвестиционной программы в сфере теплоснабжения

Акционерному обществу «Квадра - Генерирующая компания» (на территории

Смоленской области) на 2024-2028 годы» (в редакции постановления Министерства

жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской

области от 14.10.2024 № 107) изменение, изложив его в новой редакции

(прилагается).

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов